
Memorandum o spoluprácí pří majetkoprávním vypořádáni 
zájmového území jezera Most

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústi, 
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

iCO 00007536 Bankovní spojení: Komerční banka. a. s., pobočka Most
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstfíkj vedeném Číslo účtu: 1600491/0100
u Krajského soudu v ústí nad Labem, 
oddíl A XVIN, vložka 433

Zastoupen: tng. Petrem Lencem ředitelem podniku

(dále jen „PKÜ, s.p.“)

Statutární mösto Most
Radniční 1/2,434 01 Most 1
lOO 00266094 Bankovní spojení: česká spohtelna. a.s.
DIČ C200266094

Číslo účtu: 19-1041366359/0800

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem

(dále jen„5AfM*')

(dále společné jako »Strany")

uzavírají níže uvedeného dne, mesice a roku toto Memorandum o spolupráci při pří pravá s následné 
realizaci majetkoprávního vypořádání nemovitého majetku v zájmovém území jezera Most (dále jen 
„Memorandum") jako svobodný výraz vCile zúčastněných Stran vzájemně spolupracovat a plnit níže uvedené 
závazky za účelem splněni mže uvedeného společného cíle.

Cl. I
Preambule

1. Na základě usneseni vlády ČR č. 558 ze dne 4. 10 1995, k doplnění koncepce útlumu uhelného 
hornictví v České republice, bylo mj. rozhodnuto \ o zařazení lomu Most - Ležáky do úttumových 
lokalit s následným zahájením likvidačního procesu a termínem jeho ukončení po r. 2000

2. Nedílnou součástí procesu likvidace bylo zpracování a schváleni Technického projektu likvidace 
lomu Most - Ležáky (1995) v jehož rámci byla rozpracována mokrá varianta likvidace lomu 
zajílťujicí rekultivaci významné části těžbou dotčeného územ! zatopením. Volba této vananty byla 
ovlivněna nejen požadavkem na vybudování rekreační oblasti pro obyvatele města Most v území

S'.! Ö(®



zdevastovaném dlouhodoDou hornícKou činností, ale též nezanedbatelné ničími náklady oproti 
verianté suché Realizaci této varianty méto být dosaženo rychié obnovy dotčeného územ) 
umož]^u)lci rozvoj přilehlých obcí, využiti území především k účelům rekreace a ziepšehl vzhledu

krajiny.
3 Útlum těžební činnosti probíhal v souladu s přijatými závěry a k úplnému ukončeni těžby ohii došlo 

v r 1999
4 Pc zasypání a uřésnéni dna zbytkové jémy zemmou a modeJací závěrných svahů bylo dne 24 10. 

2006 zahájeno vlastní napouéténi zbytkově jámy lomu Most - Ležáky (budoucího jezera Most) 
kvalitní vodou z řeky Ohře vybudovaným přivaděčem z ř^púrnyslového vodovodu Nechráníce 
Pro převedení vody z jezera Most v případě zvýšení hladiny nad maximální provozní kótu byla 
vybudována čerpací stanice nadbilančnich vod, která zajistí přečerpání nadbytečných vod trubním 
Výtlakem do řeky Rlliny. Napouštění jezera bylo ukončeno v září 2014 na projektové kotě 199 rn n. 
m. a následné byl zahájen zkušební provoz jezera

5 Dalši rekulbvačni práce realizované r^a přilehlých svazích zbytkové jámy Lomu Most - Ležáky 
probíhaly na dílčích plochách, které byly samostatné projekčně řešeny a zahrnovaly provedeni 
terénních Oprav, vybodováni systému odvodňovacích příkopů, přístupových a obslužných 
komunikací a závěrečnou biologickou rekultivaci (lesnickou, zemědělskou a ostatní). Intenzivní 
rekultivační ^nností vznikly rozsáhlé ekologicky hodnotné plochy na částečně zalesněných svazích 
kolem jezera, s několika mokřady, které plné zapadají do koncepce příměstské rekreace. Tyto 
plochy budou určeny k všestrannému využiti, a to jako místo pro rekreaci, oddych, turistiku, sport, 
sportovní rybolov a ostatní zájmové činnosti nejen obyvatel přilehlých mést a obci. V řešeném území 
jsou vytvořeny předpoklady pro navazující revitalizační projekty.

6 S odkazem na usnesení vlády ČR č 50 ze dne 16 1. 2002 a usnesení vlády ČR č. 272 ze dne 
16. 3. 2002, SMM požádalo v roce 2006 PKŮ, s. p o spolupráci při realizací rozvojových 
(revctahzačntch) projektu v oblasti budovaného jezera Mosr vedoucích k vytvořeni ekologicky 
a esteticky plnohodnotného území se zaméřenim na vytvoření podmínek pro Sbori oddych 
a rekreaci a současné tvořících v oblasti extravilánu a intravilánu města podmínky pro zajištění 
funkčnosti těchto územních celků Projekční příprava posledních fázi rekultivací byla následné 
prováděna s cílem vytvořit předpoklady pro konkrétní využití jednotlivých části území.

7 S přihlédnutím k harmonogramu postupného dokončování sanačně rekuItivačnich projektů, 
k naplnění původního cíle prováděných sanací a rekuíCrvac/ s vzhledem ke skiitečr\osti, že stát 
neplánuje předmětné úzerni dále užívat, byl návazně zahájen proces přípravy převodu vlastnického

právak dotčeným pozemkům na SMM V t&to souvislosli proběhla mezi SMM a PKÚ. s. p řada pracovních 
jednání, v rámci kterých byly navrženy postupy ve věcí majetkoprávních vypořádáni pozemků, 
vy meze ho tzv. zájmové území jezero Most, které tvoří jedinečný funkční celek s vodní hladinou 
určený pro budoucí realizaci navazujících revitalízačních projektů a plánovaný rozvoj rekreačních, 
sportovních a podnikatelských aktivit (dále jen „Zájmově ůzemí‘),

6. V Zájmovém Ozerní se nacházejí převážné pozemky ve vlastnictví CR s právem hospodařit pro PKÜ, 
s p., aíe nachází se zde í pozemky ve víasůiícM SMM nebo imých fyzickyob a právnických osob.

9. SMM dopisem č j Mm M/094230/2014/VM^HJ ze dne 24. 7, 2014, požádalo PKÚ, s p o odložení 
majetkoprávního vypořádáni pozemků v okoil Jezera Most do r. 2019. Mezi hlavními důvody byly 
uvedeny přetrvávajíc! nevyjasněné otázky v oblasd majetkoprávního vypořádáni pozemků formou 
bezúplabiého převodu, další správy vodního díla jezera Most a s nimi spojenými náklady na provoz 
a údržbu a čerpání dotací EU v dalším programovacím období.

10. Ministerstvo průmyslu a obchodu dopisem č j. MPO 40123/2014 ze dne 22 9. 2014 k zaslané 
informaci o dílčích výsledcích ověření projektovaných parametrů vodohospodářské soustavy jezera 
Most a o postupu majetkoprávního vypořádání za období i pohleU 2014 spojené s žédostl 
o vysloveni souhlasu s odložením majeh<oprávnlho vypořádání pozemků v okolí jezera Most, udělilo 
souhlas s odložením majetkoprávního vypořádáni pozemků v okol! jezera Most do 31. 12.2019.

Na společném jednání PKŮ, s. p a SMM v prosma roku 2014 byl mj, dohodnut další postup 
při přípravě majetkoprávního vypořádání pozemků v Zájmovém území, zejména ustanovení 
pracovní skupiny složené ze zástupců PKŮ. s. p a SM, jejímž úkolem je projednávat všechny 
zásadní otázky spojené s otevřením Zájmového území široké veřejností a přípravou a reaíizací 
majetkoprávního vypořádání nemovitého majetku v Zájmovém území

11



12 V následujícím období byla definována preferovaná variania majetkoprávního vypořádání 
nemovitého majetku v Zájmovém území a to částečný bezúplatný převod nemovitého majetku SMM 
s úplatným převodem Komerčná využitelných ploch dle upraveného územního plánu mésta. 
Společným cílem Stran je dosáhnout částečného bezúplatného pfevcKlu nemovitého majetku 
s úplatným převodem komerCné využitelných ploch dle upraveného územního plánu mésta, a to 
nemovitého ma/efku vyměřeného v pň/oze č. 1 tohoto Memoranda, z majetku síéto dc vlastoictvl 
SMM.

13 Podpisem tohoto Memoranda se Strany zavazují spolupracovat při realizaci společného dle 
stanoveného v odst 12 tohoto článku, tedy připravit a následné realizovat majetkoprávní vypořádání 
nemovitého majetku v Zájmovém územ! (dále jen .Společný cíi").

ČI. II
Prohlášení o právním stavu

1. PKÚ, s p prohlašuje, že má právo hospodaří s nemovitým majetkem ve vlastnictví státu 
vymezeným v příleze č. 1 tohoto Memoranda (dále jen .Nemovité véd* nebo .Dotčené území“)

2. PKO, s. p dále prohlašuje, že v případé Nemovitých véd se jedná o pro stát trvale nepotřebný 
majetek ve smyslu ustanovení § 16 odst 8 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znéní 
pozdějších předpisů.

3. SMM prohlašuje, že má zá^em o částečné úplatný a částečné bezúplatný převod Nemovitých věci 
vymezených v příloze č. 1 tohoto Memoranda pouze v případě, že bude vyloučena možnost 
realizace bezúplatného převodu Nemovitých véd a za předpokladu, že hodnota úplatného převodu 
neohrozí vyrovnané hospodaření SMM.

4. Součásti některých Nemovitých věcí uvedených v příloze č. 1 je vodní dílo jezero Most (dále jen 
„Vodr^í dílo') SMM bere na védomí, že v rámci částečné bezúplatného a částečně úplatného 
převodu Nemovitých věcí naPude Vodní dílo, vč. povinností stanovených v příslušných vodoprávních 
rozhodnutích orgánů státní správy.

5. SMM bere na vědom/, že s bezúpJainé nabytými Nemovitými věcmi může dáie nakládat výhradně 
ve veřejném zájmu a výhradně v souladu s pravidly veřejné podpory

ČI. Ill
Povinnosti Stran při přípravě a realizací 

převodu Nemovitých vécí z majetku státu do vlastnictví SMM

/

1 SMM předloží PKÚ, s. p. platný území plán pro Dotčené území V případě, že platný územní pián 
pro Dotčené území nebude k dispozici, zpracuje územní studii, ze Které bude zřejmé využit: 
Dotčeného území, a následné v orgánech mésta projedná a předloží PKÚ, s. p písemný závazek 
zapracování územní studie do budoucího územního plánu SMM

2. PKŮ, s p na základě předloženého platného územního plánu, popř. poskytnuté územní studie, 
vymezí předmět částečné úplatného a částečně bezúplatného převodu Nemovitých vécí z majetku 
státu do vlastnictví SMM, a to soupisem těchto Nemovitých véd, a tento soupis předloží SMM 
k odsouhlasení. Předmětem úplatného převodu budou Nemovité věci, které nelze převést 
bezúplatné z majetku státu do vlastnictví SMM z důvodů vyloučení takového převodu pravidly 
veřejné podpory

3. PKÚ, s. p předá SMM za účelem seznámení kopie veškerých vodoprávních rozhodnutí spojených 
se správou, údržbou a provozováním Vodního díla. vč platného Provozního a manipulačního řádu

4 PKÚ, s. p na své náklady zajistí zpracování příslušného znaleckého oceněni Nemovitých vécí 
určených k úplatnému převodu a toto ocenění předloží SMM.



5, PKÜ. 5. p. následné zpracuje návrh pfisluéne smluvní dokumentace k realizaci částečné úplatného 
a částečné bezúplatného převodu Nemovitých véci z majetku státu do vlastnictvi SMM á předloží jej 
SMM k odsouhlasení

6. SMM projedná částečné úplatné a částečné bezúplatné nabytí Nemovitých vécí z majetku státu 
do svého vlastnictví a současné dohodne a následně projedná v příslušných orgánech SMM způsob 
budoucí správy Vodního díla

7 PKÚ, s. p. následné požádá ve smyslu § 17 odst. 4 zákona Ö. 77/1997 Sö.. o státním podniku, 
ve znéní pozdějších předpisů, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže o vydání stanoviska, 
že s majetkem státu je nakládáno v souladu s pravidly veřejné podpory

a. PKO, s. p následné zpracuje a předloží svému zakladateli (MinistersNu průmyslu a obchodu) žádost o zprostředkování souhlasu Vlády ČR s částečným úplatným a Částečným bezúplatným převodem 
Nemovitých véci, s nimiž má právo hospodařit PKCJ, s p, z majetku státu do vlastnictví SMM.

9. Na základě souhlasu Vlády ČR SMM uzavře s PKLI, s. p. příslušnou smlouvu o bezúplatném 
převodu (darovací smlouvu). Dále na základě souhlasu zakladatele PKU, s. p. SMM uzavře s PKÚ, 
s. p. příslušnou smlouvu o úplatném převodu (kupní smlouvu). Strany prohlašuji, že toto 
Memorandum Jako celek ani žádné z jého ustanoveni včetně tohoto bodu není smlouvou o smlouvě 
budoucí ve smyslu ust § 1785 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

1 Toto Memorandum nabýva platnosti a účinnosti dnem podpisu Stran

2. Sírany svými podpisy potvrzuji, že Memorandum bylo sepsáno dle jejich svobodné vůle a s jeho 
obsahem souhlasí

3. Memorandum může být měněno nebo doplřiováno pouze formou vzestupné číslovaných písemných 
dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštěni byt nepatrných 
odchylek, s předpokladem jeho podpisu oprávněnými zástupci Stran. Jakákoliv ústní ujednáni 
o změnái^ ČI doplněni Memoranda budou považována za právně neplatná a neúčinná.

4 Bude ii některé ustanoveni tohoto Memoranda shledáno neplatným, taková neplatnost nezpůsobí 
neplatnost celého Memoranda s tím, že v takovém případě bude celé Memorandum vykládáno tak, 
jako by neobsahovalo jednotlivá neplatná ustanoven I, a v tomto smyslu budou vykládána I práva 
Stran vyplývající z tohoto Memoranda Strany se dále zavazuji, že budou navzájem spolupracovat 
s cílem nahradit takové neplatné ustanoveni platným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného 
výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno 
ustanovením, jež bylo shledáno neplatným.

5 Platnost a účinnost Memoranda zaniká v případě nemožnosti plněni ve smyslu ustanovení § 2006 
a nási. občanského zákoníku z důvodu vzniku neodstranitelne překážky, pro kterou nebude možné 
společný cil realizovat

3, Toto Memorandum a právní vztahy z něj vyplývající se řidl právním řádem České republiky. Termíny 
použité v tomto Memorandu s počátečním velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen 
v Memorandu.

7 Toto Memorandum bylo schváleno Dozorčí radou PKÚ, s. p. dne 14. 11. 2019.

8. Toto Memorandum bylo schváleno usnesením Rady mésta Mostu č RmM/0997/17/20l9 ze dne 
24 10.2019

9 Strany berou na vědomi. Že jsou povinnými subjekty d1e zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znéní pozdějších předpisů, a prohlašuji, že žádná jeho část není 
obchodním tajemstvím ve smyslu (§ 504) občanského zákoníku.



10 Memorandum je vyhotoveno ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou stejnopisech, obdrží každá 
ze Stran

V Chlumd flne^y^'
V Mostě dne

Přílohy

Příloha Ö. 1 Seznam Nemovitých věcí. které se nachází v katastrální přisluěnosti SMM



Příloha t 1 
k M&norondiJ o spctvpráa 

při rriajetkoprávnírn vypořádáni zájmového územ i jazora ^/1ost

Seznam Nemovitých věcí, které se nachází v katastrální příslušnosti SMM

Kat. Číslu
■MCr^Jv

poddel«ni
Čísla parcdv , vÝmČra

-----------------------------------

dnib Dozcmku znAaob wiiidtí

l^nnrvhrTP. 209T 32 řsíiavéná plocha a nádvoří zbořen ištč
■ '5 I 131386 ostatní olocha imá olocha

Vrtf'nhrfp 5 5 539 ostatní plochá líné plocha

v r%nrihr>r» 5 6 16710 vstatní plocha íiná plocha

V nnAKrír» 1 5 7 20202 ostatní olocha íiná olocha

ť í.nnhrŤí» -. ■5 8 2046 ostatní plocha iíná olocha

Konobržo 5 9 1168 ostatní plocha imá plocha

5 10 822 ostatní plocha iiná plocha

KonobrŽ€ 1 <; n 828 ostatní plocha íiná plocha

Konobt*7e 5 12 574 ostatní plocha iiná plocha

Vahi'KtV 5 13 456 oHiainí plocha líná plocha

Konobrí^c
■

14 411 ostatní plocha iioá plocha

5 15 84 ostatjii olocha íiná plocha

k'An.'iKr>r‘ 7 1 661 ostatní plocha flohvvací prostor

iC/\nrvhr7» 7
T 456 ostatní plocha dobvvací prostor

V AT>nhr>i* 14 7 253 ostatní plocha dobvvací prostor

Konobrie 24 2 32388 ostatní plocha dobvvaci prostor
-------------- 1
Konobrže 24 3 4353 ostatní plocha dobvvací prostor

Ir' í.nAkfír» 24 4 2509 ostatní plocha dobwací prostor
------------ ■ťAtirihrŤr»

i-------- ^4 -----------
24 5 706 ostatní plocha dobvvací prostor

Konobržtí
------------ 1------- ---------

241 6 66 ostatní plocha dobvvaci prostor

Iť onrtKrfr» 75 3 i 34650 ostatní plocha iííiá olocha

75 131 233 ostatní plodu dobvvací prostor

Konobr?e 75 28 64 ostatní plocha hná plocha

33 33899 ostatní plocha íiná plocha

k .'•'uhrÝr^ 75 34 8151 ostatní plocha íináoiodia

V r*>f'i«nr 53 1 1051 zastavčná plocha a nádvoří zbořeniště

Kopisty iOI 741 I Ta^iavMá plocha a nádvoří zbořeništé

Kooisív
321 2 3600 ostatní plocha dob<vací prostor

Kooistv 33 7 1339 ostatní plocha dobvvaci prostor

Iťí.rticn.' 6í 3 112 ostatní plocha dob'A aci prostor

15' l 31780 ostatní plocha dnhvvací prostor

k ATlÍ0t% 15' 5
1 6737 ostatní plocha líná plocha

Kopisty 16- 1033 ostatní olocha dobvvací prostor

Kopisiv I6t 9977 ostatní plocha dobvvací prostor

Kopisty 1^0
1 969 ostatní plocha dobwací prostor

íiná plochati^Ankrv 18 • ] 132195 ostatní plocha

KooistN' 1 1H >
1 2654 ostatní plocha íiná plocha



Kooistv 186 13 KI68 ostatní plochá dobvvací
KODÍSCV 255 1 2341 ostatní plocha jiná plocha
KODÍtfV 255 2 82777 ostacnt plocha jiná plocha
Konistv 255 5 2596 ostatní plocha dobývací nostor
Kooistv 255 14 1821 ostatní plocha jiná plocha
Kooistv 266 4 483 ostatní plocha dobývací prostor
Kooistv 578 1 1068 ostatní plocha íiná plocha
KodÍsIv 578 4 3790 ostamí plocha jiná plocha
Kooisiv 578 6 279 ostatní plocha dobývací prostor
KodÍsIv 594 61 1259 osla tni plocha ostatní koínunikace
Kooistv 594 62 1245 ostatní plocha jiná plocha
Kooistv 594 64 1536 ostatní plocha dobývací wostor
KoDísrv 594 84 4915 ostatní plocha dobývací prostor
Kooisw 594 87 145 ostatní plocha tíná plocha
Kooistv 1259 12 19091 ostatní plocha ostatní komunikace
Kooistv 1259 16 20567 ostatní olocha líná plocha

Kooistv 1485 *> 136! vcxlní plocha
korylo vodnílio loku 
přirozené nebo upravené

Most I 93 1 1985 ostatní plocha dobvvací prostor
Most í 94 l 23926 ostatní plocha dobývací prostor
Most i 94 2 15646 ostatní plocha ck^ývací prostor
Most 1 94 5 652 ostatní plocha jiná plocha
Most l 95 522 ostatní plocha Osiatní komunikace
Mosvl 96 ’ 10062 osiainí plocha dobývací prost«’
Most 1 97 1 46415 ostatní plocha jiná plocha
Most I 99 ) 9915 ostatní nlocha dobvvací nrostor
Most 1 100 1363 Tastavčná olodia a nádvoří /bořen íšlč
Most 1 101 515 ^stavéná plocha a nádvoří zbořeniště
Most I 104 1627 osiaDu plocha dobývací prostor
Most { i05 2578 ostatní nlocha íiná plocha
Most r 106 4801 ostatní plocha silnice
Most I 107 1 15358 ostatní plocha maitÍDulaěPÍ oíocha
Most 1 112 2059 ostatní plocha manipulační plocha
Most 1 113 32 ostatní plocha jiná plocha
Most l U6 1 2372 ostatní plocha Uná plocha
Mosí I 119 8655 ostatní plocha dt^pýyací prostor
Most 1 120 663 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 132 3531 ostatni plocha dobvvací prostor
Most 1 141 1 1335 osiainí plocha manipulační plocha
Most I 141 2 3156 ostatní plocha dobývací im>stor
Most I 142 1 3702449 ostatní plocha jŽQB plo^a
Most 1 142 7 10750 ostatní plocha manipulační plocha
Most i 142 61 208 ostatní plocha dobvvací prostor
Most 1 142 62 112 ostatní plocha dobývací prostor
Most! 142 68 1585 ostatní plocha dobvvací prostor
Most 1 142 84 7776 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 85 424 ostatní plocha dobývací prostor
Most 1 142 88 4543 osiatní plocha dobývací prostor



Most 1 142 9U 3878 ostatní oiocha dobvvací oro^ior
Most I 142 95 5672 ostatní olocba líná plocha
Most 1 142 96 4416 ostatní olocha iínú plocha
Most I 142 103 515 ostatní olocba dcrfjvvaci Dfosior
Most 1 142 104 1343 ostatní plocha dobývací prostor
Most 1 142 -------------- 47, ostatní olocha d<^<"vací ofostor
Most I 142

iiV--------- ÍJT ostatní olocha dc^vvaci prostor
Most 1 142 113 219 osiainí niccha dobvvací orostor

, Most I Í42 115 62 ostatní olocha dob<\ací orostor
Most 1 142 116 284 ostatní olocha dobvvací orostn
Most I 142 117 266 ostatní olocha dobvvácí orostor
Most 1 142 i 18 425 ostatm olocha dobvvací prostor

, Most I 142 120 631 ostatní olocha íiná niocha
Most 1 142 124 7624 ostatní olocha dobvvací orostor
Most 1 142 296 824 ostat JI i plocha dobvvací prostor

1 Most I 142 297 7309 ostatní olocha dobvvací orostor
Most 1 142 298 26032 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 299 86977 ostatní plocha dobvvací prostor
Most I 142 300 151 ostatní plocha dobývací wostor
Most I 142 301 5163 ostatní plocha dobvvací prostor
Most I 142 302 1429 ostatní olocha dobývací prostor
Most I 142 303 19273 ostatní plocha dobvvací Cffostor
Most I 142 304 75221 ostatní olocha dobvvac/ prost«
Most 1 142 307 733 oscátni olocha dobývací orostor
Most I 142 308 393 ostatní plocha dobývací prostor
Most 1 142 309 1055 ostatní olocha dobVvací orostor
Most { 142 310 375 ostatní plocha dobvvací wostor
Most I 142 311 29062 ostatní olocha dobvvací prostor
Most I 142 312 1855 ostatní olocha dobvvací orostor
Most I 142 314 137 ostatní plocha dobvvací prostor
Most 1 142 315 2305 ostatní plocha dobývací prostor
Most 1 142 316 162 ostatní olocha dobývací OTOitor
Most 1 146 213 ostatní olocha manimslačiu plocha
Most I 147 1 10978 ostatní olocha dráha
Most I 147 2 269 ostatní olocha dráha
Most 1 148 909 ostatní olocha dobývací orostor
Most I 149 3236 ostatní olocha jiná DlodM
Most! 151 66 zastavěná niocha a nádvoří zbořeniště
Most 1 152 323 ostatní olocha maniputaěnl plocha
Most 1 203 1 7881 ostatní olocha ostatní komunikace
Most 1 203 5 1444 ostatní olocha osiatní komunikace
Most 1 203 6 959 ostatní olocha ostatní komunikace
Most 1 235 1 409744 ostatní olocha iriAniniibiční plocha
Most 1 236 7194 ostatní plocha ostatní komunikace
Most 1 238 1540" zastavěná trocha a nádvon zbořeniště
Most 1 239 309 zastavěná olocha a nádvon zbořeniště
Most I 240 182 zastav ěná plocha a nádvoří zbořeniště
Most 1 241 3584 zastavěná olocha a nádvoří zbořeniště



Most I 242 269 Tásiavčná plocha a nádvoří zbořeníslé
Most 1 243 1023 ostatní olocha ostatní kotnunikacc

I Most ( 244 5 35691 ostatní plocha manipulacím plocha
1 Most 1 244 6 2658 ostatní plocha manipulační plocha
i Most 1 244 7 1837 ostatní plocha manipulační plcKha
1 Most 1 244 8 r 3398 ostatní plocha manipulační plocha
Moit 1 244 9 97 ostatní plocha manipulační plocha
MostI 297 1 499 ostatní plocha dobvvaci prostor
Most 1 298 1 22319 ostatní plocha manipulační plocha
Most 1 298 4 1947 ostatní plocha manipulační plocha
Most 1 299 2 1582 ostatní plocha manipulační plocha
Pařidla 83 8678 ostatní plocha dobvvaci prostor
Pâhdla 130 1 1007060 ostatní plocha iiná plocha
Pari d la 130 63 96000 ostatní plocha jiná plochá
Pařidla 130 64 32179 osiaini plocha iiná plocha
Střimice 163 1 1401852 ostatní plocha iiná plocha
Siřimice 163 87943 ostatní plocha nmnipulační plocha
Strimice 163 5 60 ostatní plocha manipulační plocha



Výpis z usnesení
ze 17. schůze Rady mésia Mostu v roce 2019 konané dne 24. 10.2019 

v zasedací mísmosH č. dv. 101 budovy Magistrátu mésia Mostu

4.2f Majetkové vypořádáni zájmového území jezera Most - memorandum

Usnesení č. RniM/0997/17/2019

Rada města

schvaluje

uzavření memoranda mezi Palivovým kombinátem Ústí, státní podnik, IČO: 00007536. 
a statutárním městem Most, IČO: 00266094, a to za úřelem spolupráce při majetkovém 
vypořádání zájmového území jezera Most. Memorandum o spolupráci je nedílnou součástí 
zápisu-příloha Č. 2.


